UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL
CENTRO DE SELEÇÃO

Edital de Convocação Suplementar

A  Coordenadora  da  Comissão  de  Residência  Multiprofissional  (COREMU)  do
Hospital das Clínicas da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais,
torna público o  presente Edital de Convocação Suplementar (5ª chamada) do  Processo
Seletivo para ingresso nos Programas/Cursos de Residência Multiprofissional e em áreas
da Saúde, conforme item 12 do Edital n. 04/2012. A matrícula será realizada no dia 5 de
abril  de  2013,  na  sala  da  COREMU/UFG,  localizada  na  1ª  Avenida,  s.n.,  Setor  Leste
Universitário, CEP 74.605-020, Goiânia – GO, telefone (62) 3269-8459, nos horários de  8:00 às
12:00 e  das 14:00 às 16:00 hs.

Goiânia, 4 de abril de 2013.

Eulange de Sousa
Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional (COREMU) do Hospital

das Clínicas da Universidade Federal de Goiás

PROCESSO SELETIVO 2013 - Edital 04/2012

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE MEDICINA/HOSPITAL DAS CLÍNICAS

CENTRO DE SELEÇÃO - COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

Resultado Final do Concurso
04 de abril de 2013

Convocados em Quinta Chamada e Primeira Opção de Área Profissional

Área profissional:
Cidade:

Área concentração:
Fonoaudiólogo
Materno-Infantil Goiânia

IdentidadeCandidato(a) Inscrição MFACVPOClassif.

MARIANNA BARROS DE OLIVEIRA 1308000195 4104416  SSP GO 4 64 33,30 57,86

Total: 1

	EDITAL_RESULTADO_5_CHAMADA.pdf
	Goiânia, 4 de abril de 2013.